

Perceval ApS

Strandboulevarden 62B, 1.mf.
2100 København Ø

CVR-nr. 39258072

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juli 2021

Thorbjørn Rønje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Perceval ApS
Strandboulevarden 62B, 1.mf.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39258072

Direktion

Thorbjørn Rønje

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 606.472 mod DKK 473.639 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.181.249.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-346.054	289.580
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		795.000	0
Finansielle indtægter		512.284	612.885
Øvrige finansielle omkostninger		-404.052	-295.236
Resultat før skat		557.178	607.229
Skat af årets resultat	1	49.294	-133.590
Årets resultat		606.472	473.639

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	606.472	473.639
Årets resultat	606.472	473.639

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.425.000	1.375.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.029.646	2.842.645
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.625.000	3.925.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.478.158	2.652.750
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.852.367	450.826
Andre tilgodehavender		638.829	5.721.658
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Finansielle anlægsaktiver		16.049.000	16.967.880
Anlægsaktiver		16.049.000	16.967.880
Varelager		828.527	0
Varebeholdninger		828.527	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.500
Udskudte skatteaktiver		49.294	0
Tilgodehavender		49.294	17.500
Likvide beholdninger		3.216.865	888.295
Omsætningsaktiver		4.094.686	905.795
Aktiver i alt		20.143.686	17.873.675

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		6.081.249	5.474.777
Egenkapital		6.181.249	5.574.777
Anden gæld		13.945.584	12.159.058
Langfristede gældsforpligtelser	2	13.945.584	12.159.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.140	0
Selskabsskat	1	0	132.254
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	0	1.336
Anden gæld		9.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser		16.853	139.840
Gældsforpligtelser		13.962.437	12.298.898
Passiver i alt		20.143.686	17.873.675
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	100.000	5.001.138	5.101.138
Overført via resultatdisponeringen		473.639	473.639
Egenkapital pr. 1. januar 2020	100.000	5.474.777	5.574.777
Overført via resultatdisponeringen		606.472	606.472
Egenkapital pr. 31. december 2020	100.000	6.081.249	6.181.249

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	133.590	-1.336	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-133.590	1.336			
Skat af årets resultat	0	0	-49.294	-49.294	133.590
Skyldig pr. 31. december 2020	0	0	-49.294		
Skat af årets resultat				-49.294	133.590
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	0	-49.294		
I alt	0	0	-49.294		

2. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	13.945.584	12.159.058
Gældsforpligtelser i alt	13.945.584	12.159.058

3. Eventualforpligtelser

Perceval ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorbjørn Rønje

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-060658560492

IP: 185.36.xxx.xxx

2021-07-08 09:33:40Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-08 17:00:23Z

NEM ID 

Thorbjørn Rønje

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-060658560492

IP: 185.36.xxx.xxx

2021-07-14 10:56:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A2FEL-TW4WV-D8710-GET5Q-COQ8Y-OYNQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>